香港交易及結算有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公告全部或任何部分內容或因依賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*

（於中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司）

（股份代號：568）

關於董事會秘書調整的公告

山東墨龍石油機械股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）於近日對公司董

事會秘書進行調整。根據深圳證券交易所（「深交所」）《股票上市規則》（「深交所

上市規則」）要求，最近三年內受到證券交易所公開譴責的，不得擔任上市公司董事會

秘書，因此趙洪峰先生（「趙先生」）不再擔任公司董事會秘書一職，但仍繼續擔任公

司副總經理。

本公司將根據深交所上市規則儘快物色及聘任具備合適資格的人士擔任新的董事會秘

書。為了保證董事會工作的正常進行，自趙先生辭任之日起，董事會指定本公司副總經

理、財務總監劉民先生（「劉先生」）在本公司根據深交所上市規則聘任新的董事會秘

書前代行董事會秘書職責。

劉先生聯繫方式如下：

聯繫地址：中國山東省壽光市文聖街999號

郵遞區號：262700

聯繫電話：86-536-5789226

聯繫傳真：86-536-5100888

電子郵箱：lm@molonggroup.com

                                        承董事會命

                                        山東墨龍石油機械股份有限公司

                                          主席

                                          張恩榮

中國山東

二零一八年二月八日

於本公告日期，本公司執行董事為張恩榮先生、國煥然先生及楊晉先生；非執行董事郭

洪利先生及王春花女士；以及獨立非執行董事秦學昌先生、冀延松先生及權玉華女士組

成。

* 僅供識別